
 
 

UCHWAŁA NR LI/74/22 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/61/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu staszowskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 06 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/61/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu staszowskiego w 2023 roku (Dz. U. Woj. 
Świętokrz. z 2022 r. poz. 4863) wskazany w § 2 załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Staszowie . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 29



   

  

Rozkład pracy  aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu staszowskiego  w  porze nocnej, 
niedziele, święta i dni  wolne od pracy w 2023 roku 

  

  

1  APTEKA - STASZÓW  
ul. Opatowska 10  
„ZDROWIE” Jakub Maj 
 

Od 26.12.2022 
do 01.01.2023 

Od 20.03.2022 
do 26.03.2023 

Od 12.06.2023 
do 18.06.2023 

Od 04.09.2023 
do 10.09.2023 
 

Od 27.11.2023 
do 03.12.2023 

Godziny:  
Od 2100 do 
800  

2  Apteka –STASZÓW   
ul. Konstytucji 3-Maja 
10c  
mgr farm. Tomasz 
Kasperkiewicz 

Od 02.01.2023 
do 08.01.2023 

Od 27.03.2023 
do 02.04.2023 

Od 19.06.2023 
do 25.06.2023 

Od 11.09.2023 
do 17.09.2023 

Od 04.12.2023 
do 10.12.2023 

Godziny:  
Od 2100 do 
800  

3  APTEKA  - STASZÓW  
 ul. A. Mickiewicza 62 
„PROLEK” Sp. z o.o. 

Od 09.01.2023 
do 15.01.2023 

Od 03.04.2023 
do 09.04.2023 

Od 26.06.2023 
do 02.07.2023 

Od 18.09.2023 
do 24.09.2023 

Od 11.12.2023 
do 17.12.2023 

Godziny:  
od 2100 do 800  

4   APTEKA – STASZÓW  
ul. Krakowska 49  
„ARTFARM” Sp. z o.o. 

Od 16.01.2023 
do 22.01.2023 

Od 10.04.2023 
do 16.04.2023 
 

Od 03.07.2023 
do 09.07.2023 

Od 25.09.2023 
do 01.10.2023 

Od 18.12.2023 
do 24.12.2023 

Godziny:  
od 2100 do 800  

5   APTEKA - STASZÓW  
Ul Jana Pawła II 10 
„CODZIENNA”  
mgr farm. Danuta 
Kiełtucka 

Od 23.01.2023 
do 29.01.2023 

Od 17.04.2023 
do 23.04.2023 

Od 10.07.2023 
do 16.07.2023 
 

Od 02.10.2023 
do 08.10.2023 

Od 25.12.2023 
do 31.12.2023 

Godziny:  
od 2100 do 800  

6   Apteka –STASZÓW   
ul. Konstytucji 3-Maja 
10c  
mgr farm. Tomasz 
Kasperkiewicz 

Od 30.01.2023 
do 05.02.2023 

Od 24.04.2023 
do 30.04.2023 

Od 17.07.2023 
do 23.07.2023 

Od 09.10.2023 
do 15.10.2023 

 Godziny:  
od 2100 do 800  

Załącznik do uchwały Nr LI/74/22

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 29



7  APTEKA - STASZÓW  
ul. 11 Listopada 119  
„ESKULAP” G. 
Czarnecki  
Sp. z o.o. 

Od 06.02.2023 
do 12.02.2023 

Od 01.05.2023 
do 07.05.2023 
 

Od 24.07.2023 
do 30.07.2023 

Od 16.10.2023 
do 22.10.2023 
 
 

 Godziny:  
od 2100 do 800  

8   APTEKA - STASZÓW  
ul. Rynek 1  
„RODZINNA” AMBER II   
Sp. z o.o. 

Od 13.02.2023 
do 19.02.2023 

Od 08.05.2023 
do 14.05.2023 

Od 31.07.2023 
do 06.08.2023 

Od 23.10.2023 
do 29.10.2023 

 Godziny:  
od 2100 do 800  

9   APTEKA - STASZÓW  
ul. Krakowska 14  
„OSOBISTA”  
Anna Krzystek-Pożoga 

Od 20.02.2023 
do 26.02.2023 

Od 15.05.2023 
do 21.05.2023 

Od 07.08.2023 
do 13.08.2023 

Od 30.10.2023 
do 05.11.2023 

 Godziny:  
od 2100 do 800 

10  Apteka –STASZÓW   
ul. Konstytucji 3-Maja 10c  
mgr farm. Tomasz 
Kasperkiewicz 

Od 27.02.2023 
do 05.03.2023 

Od 22.05.2023 
do 28.05.2023 

Od 14.08.2023 
do 20.08.2023 

Od 06.11.2023 
do 12.11.2023 

 Godziny:  
od 2100 do 800   

11  APTEKA - STASZÓW  
ul. 11 Listopada 76a  
INNOMED Sp. z o.o. 
 

Od 06.03.2023 
do 12.03.2023 

Od 29.05.2023 
do 04.06.2023 

Od 21.08.2023 
do 27.08.2023 

Od 13.11.2023 
do 19.11.2023 
 

 Godziny:  
od 2100 do 800 

12  APTEKA - STASZÓW  
ul. Jana Pawła II 22  
„APTEKA SPOŁECZNA”  
,Nowa Farmacja 
Sp. z o.o. 

Od 13.03.2023 
do 19.03.2023 

Od 05.06.2023 
do 11.06.2023 
 

Od 28.08.2023 
do 03.09.2023 

Od 20.11.2023 
do 26.11.2023 

 Godziny:  
od 2100 do 800  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 29


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-02T12:50:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




